
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 04/01/2024 

Prot. n. 64/A35 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto di nomina prot. n. 6623/A35 del 20/11/2023 della commissione di 

valutazione per il concorso ai sensi del DM180/23, SAD CODM 04, Storia della Musica; 

VISTO il verbale n.1 di insediamento della commissione del 14/12/2023 che ha stabilito i 

criteri di valutazione delle prove; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTI i successivi verbali n.2,3,4,5 rispettivamente delle sedute della commissione 

valutatrice del 23-27-28-29- Dicembre 2023;  

VISTO il verbale n. 6 del giorno 30 Dicembre 2023 che stila l’elenco definitivo dei 

candidati ammessi e non alla prova didattica a carattere teorico-pratico; 

VISTO il proprio decreto prot. N.2/A35 del 2 Gennaio 2024 che riporta per mero errore 

materiale come diario della prova i giorni 20,23,24,25 Gennaio dell’anno 2023; 

 

 

DECRETA 

 

Le date del diario della prova teorico-pratica del Concorso CODM/04 Storia della Musica 

precedentemente pubblicate sono rettificate in sabato 20 Gennaio, martedì 23 Gennaio, 

mercoledì 24 Gennaio e giovedì 25 Gennaio dell’anno 2024. Resta valido a tutti gli effetti 

tutto quanto pubblicato con il Decreto prot. N. 2/A35 del 2 Gennaio 2024. 

 

         IL DIRETTORE 

M° Luigi Ciuffa 


		2024-01-04T09:36:14+0000
	Ciuffa Luigi




